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Senor
Secretario

De mi consideracion:

Buenos Aires, 26 de Octubre de 2018.-

CIRCULAR N°66/2018

Ref.: Sedes confirmadas y fecha de los Torneos

“Seven-a-Side” de Divisiones Juveniles.-

Tengo el agrado de dirigirme al Sr. Secretarfm ale informarles las
sedes y fechas de los Torneos Seven a Side deddegsJuveniles de la presente temporada.-

Domingo
Domingo

Lunes
Lunes

Domingo
Domingo

Domingo
Domingo

11/11
11/11

19/11
19/11

25/11
25/11

4/11
4/11

M-19 Grupo Il Los Tilos

M-19 Grupo | Hindu

M-17 Grupo Il Newman

M-17 Grupo | San Patricio

M-16 Grupo Il San Albano

M-16 Grupo | Atletico y Progreso
M-15 Grupo Il Buenos Aires
M-15 Grupo | Virreyes

Solicitando tomar debida nota del contenido dedésgnte, saludo al Sr.
Secretario muy atentamente.-

M.D/R.K Competencias

IGNACI
Secrg ario



